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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L94220202B

2. Data e Regjistrimit 20/06/2019
3. Emri i Subjektit ''ICDF Albania''
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/06/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/06/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Nikel NIKEL Tirana International Airport, Nikel, 
Durrës, Shqipëri. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1.Shoqëria do të ketë një aktivitet tregtar të përgjithshëm, i 

cili do të përfshijë, por nuk do të kufizohet në sa vijon: a.Të 
punojë të gjitha llojet e dyqaneve të mallrave duty-free, të 
cilat përfshijnë dyqanet ekzistuese si dhe ato që do të 
krijohen në stacionet kufitare tokësore, aeroportet dhe portet 
në Shqipëri ose jashtë saj; gjithashtu, tregtia e mallrave të 
tatuara si në zonat doganore të kontrolluara dhe të lira të 
stacioneve kufitare tokësore, aeroportet ndërkombëtare dhe 
portet në Shqiperi. b.Të shesë dhe të furnizojë të gjitha llojet 
e artikujëve, produkteve dhe mallrave dhe të ofrojë të gjitha 
llojet e shërbimeve, si në zonat doganore të kontrolluara dhe 
në zonat e lira të stacioneve kufitare, porteve, marinave dhe 
aeroporteve në Shqipëri dhe partive të tjera të përjashtuara 
nga taksat; të krijojë, të operojë dhe të shfrytëzojë të gjitha 
llojet e stacioneve dhe dyqaneve që ofrojnë produkte dhe 
dyqane me rëndësi për shëndetin publik, siç janë restorantet, 
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kafenetë, baret, dyqanet e pastëra, laboratorët e përgatitjes, si 
dhe zonat e hotelerisë dhe rekreacionit në përgjithësi; c.Te 
veproje, me marrëveshje paraprake me palët e interesuara, si 
ndërmjetës për lehtësimin e përjashtimit nga TVSH ose 
rimbursimin e përfituesve, në përputhje me dispozitat e 
aplikueshme për rimbursimin e TVSH-së, për një tarifë të 
pranuar; d.Krijimi dhe blerja e pasurive në shoqëri, filiale 
apo të tjera, që mund të ushtrojnë cdo veprimtari tregtare në 
Shqipëri dhe jashtë saj, duke përfshirë aktivitetet e biznesit të 
kompanisë, për veprimtarinë e dyqaneve që mbajnë mallra 
pa taksa dhe mallrave duty -free në Shqipëri; e.Shoqeria ka 
të drejtë të ushtrojë çdo lloj veprimtarie sipas legjislacionit 
shqiptar në fuqi. 
Besnik Salataj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/06/2019                Deri: 19/06/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Lucio GuillermoSouto
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Lagjia Nr. 1, Rruga “Epikadeve”, 
Pallati “Glemar” Durrës, Shqipëri 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ''ICDF Albania''
E-Mail: Lsouto@icdutyfree.com  
Telefon: 3058879103  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B99F7817-83D0-4F62-8018-112B43BA058E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FC50502-204D-4685-A6C6-4D0021B1D590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C465D2F4-440F-4689-AC79-5B6394D17D43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E976C9B5-8273-4BC6-8E6F-C98897BE8CBB
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Regjistrimi Fillestar: CN-235031-06-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/10/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


